PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.08.2016    № 28
                    с. Солтон

     В соответствии со статьей 17 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, Солтонский Совет народных депутатов Алтайского края  р е ш и л:
     Утвердить повестку тридцать первой  сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва, включив следующие вопросы:

ПОВЕСТКА ДНЯ

   1.О повестке дня тридцать первой    сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва.
   2. О деятельности Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» по противодействию  преступности на  территории  Солтонского района и мерах, принимаемых по её  предупреждению за 6 месяцев 2016 года.

   3. О выполнении решения Солтонского РСНД Алтайского края от 06.08.2013г.№29 «О состоянии и перспективах развития системы здравоохранения в Солтонском районе на 2014-2016 годы».

Глава  района                                                                                    Н.Д. Маклаков

О повестке дня тридцать первой  сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва.